

# SOMMARRESA TILL TALLINN



**Platser kvar:** Fullbokad!

**Från:** 08.07.2024

**Till:** 10.07.2024

Måndag – Onsdag

3 dagar

## **Hestia Hotel Europa\*\*\*+**

Hotell Europa ligger i nära anslutning till Tallinns hamn, bara 700 m från Gamla Stan. Mot hotellet är Nautica köpcentret med många butiker och restauranger. Alla 185 rum är utrustade med bla. dusch/bad, toalett, luftkonditionering, TV, telefon, wifi.

## **Original Sokos Hotel Viru\*\*\*+**

Beläget mitt i centrum av Tallinn, ett stenkast till Gamla Stan och sammanbyggt med stora Viru köpcenter och varuhuset Kaubamaja. Alla 423 rum är utrustade med bla. dusch/bad, toalett, TV, telefon, luftkonditionering, wifi.

På hotellet finns två matrestauranger, tre barer samt nattklubben Café Amigo. KGB-museet på den inofficiella 23:e våningen är värt ett besök (guidning på engelska eller finska, avgift 14 € / person),

förhandsbokning via Oravais Trafik.

## Upplev mera!

### Dag 2: Rundtur till trendiga Kalamaja, Rocca al Mare/Tallinns Djurpark

#### Kalamaja (Fiskhuset).

Här finns nya kaféer, barer och gallerier har förvandlat de tidigare industrianläggningarna i den historiska stadsdelen med träradhus och gjort den till det område i Tallinn som utvecklar sig allra snabbast och attraherar dem som är kreativa och unga i sinnet.

#### Telliskivi

Telliskivi (Tegelstenen) är navet i Kalamaja med sina många restauranger, teatrar och en shoppinggata inomhus, som säljer allt från ekologisk kosmetika till estnisk design. I närheten hittar du nya Proto museet, Estlands största maritima center Flyghamnen samt den en gång ökända sjöfästningen och fängelset Patarei, som visar de mörka berättelserna om den sovjetiska ockupationen.

#### Fotografiska Tallinn

Fotografiska är ett internationellt erkänt fotografimuseum med rötter i Stockholm. Det är en mötesplats, där konst, god mat, musik, design och öppet tankesätt möts. Konceptet i Fotokonstcentret Fotografiska Tallinn omfattar utställnings- och evenemangyta, kafé, restaurang och fotokonstbutik. Första Fotografiska öppnades i Stockholm år 2010. I Tallinn öppnades Fotografiska sommaren 2019.

*Inträde: 12 €/vuxen, barn gratis.*

#### Balti Jaama turg (Marknaden vid Balti järnvägsstation)

Balti Jaama turg är en unik universell marknad vars tre våningsplan rymmer ca 300 olika handelsmän. På underjordsvåningen finns en livsmedelsaffär, idrottsklubb och olika tjänster, på gatuplan finns en stor kött- och fisksal, grönsaksgata och en varierad yta för gatumat med ca 20 olika matställen. Andra våningen är ägnad främst åt estnisk design och hantverk, kläder, hushållsartiklar, antik och gamla föremål. Balti Jaama marknad har syftet att främja hälsosam och balanserad kost, uppskatta rena och äkta råvaror och ha respekt för matlagningskonst.

#### Rocca al Mare

Ett av Estlands största köpcentra med över 170 butiker och restauranger. I närheten ligger Tallinn Zoo och Estlands Friluftsmuseum.

#### Tallinn Zoo

Här lever gigantiska elefanter och noshörningar, farliga rovdjur, apor, isbjörnar och flera andra exotiska djurarter. Tallinn Zoo har en av världens bästa samling av stenbockar och vildfår.

*Inträde: 8,50 €/vuxen, 5,50 €/barn*

#### Estlands Friluftsmuseum

På museets 14 gårdar får du en bra översikt av hur familjer med olika ekonomisk bakgrund och verksamhet levde under perioden från 1700- till 1900-talet. Precis som i en riktig by, finns det även här en kyrka, bykrog, skola, kvarnar, en brandbod, en lanthandel och fiskebodan vid havet. Från museet kan du köpa hantverk med dig hem, åka häst och vagn och prova estnisk husmanskost i bykrogen.

*Inträde: 12 €/vuxen, barn gratis.*

Rätt till ändringar förbehålles.

### Resans pris

#### **Hestia Hotel Europa\*\*\*\*+**

*(Fråga efter tilläggsplatser!)*

249 € / vuxen

185 € / barn 6-12 år i extra bädd

119 € / barn < 6 år i extra bädd

Enkelrumstillägg 85 €

#### **Original Sokos Hotel Viru\*\*\*\*+**

*(2 rum kvar!)*

265 € / vuxen

149 € / barn 6-15 år i extra bädd

119 € / barn < 6 år i extra bädd

Enkelrumstillägg 100 €

### I priset ingår

- Båtresorna med Eckerö Line
- Logi i dubbelrum på hotell (2 nätter)
- 2 x frukost på hotellet
- Bussresan i bekväm turistbuss
- Chaufförens tjänster

### Tilläggspris

- Måltiderna ombord – boka på förhand och spara [se priserna här](#)

### I priset ingår inte

- Övriga måltider
- Reseförsäkring
- Inträdesbiljetter

## Bra att veta

- Valutan i Estland är EURO
- Giltigt pass eller EU-identitetskort utfärdat av polisen behövs
- Kontrollera ditt försäkringsskydd

## Bokningsvillkor

### Betalningsvillkor

Slutbetalning ca en månad innan avresa.

### Avbokningsvillkor

Om resenären avbokar resan debiteras följande avbokningsavgifter:

- a) En bokningsavgift (15 €/person), om resan avbokas senare än 45 dygn, men senast 21 dygn innan resan börjar
- b) 50 procent av resans pris, om resan avbokas senare än 21 dygn, men senast 7 dygn innan resan börjar
- c) 75 procent av resans pris, om resan avbokas senare än 7 dygn, men senast 3 dygn innan resan börjar
- d) 95 procent av resans pris, om resan avbokas senare än 3 dygn innan resan börjar

## Dagsprogram

### Dag 1

#### Hemorten - Tallinn

Uppsamling med bussen på morgonen.

Kl. 15:15 avgår Eckerö Lines snabbfärja MS Finlandia från Helsingfors, efter landgång i Tallinn kl. 17.30 åker vi till vårt hotell.

Logi i dubbelrum på valt hotell.

### Dag 2

#### Tallinn

Vi gör en tur till Tallinns just nu trendigaste område "Kalamaja" samt besöker "Rocca al Mare" ett av Estlands största köpcentra med över 170 butiker och restauranger. I närheten ligger Tallinns Djurpark och Estlands Friluftsmuseum.

Resten av dagen har vi på oss att upptäcka Tallinn med allt vad det innebär; shopping i gamla stan, centrum och på något av Tallinns flera köpcenter.

Vårt hotell har matrestaurang, men prova gärna på en trevlig restaurang i närheten eller i Gamla Stan, utbudet av matrestauranger i Gamla Stan och runt Rådhusplatsen är mycket stort.

### Dag 3

#### Tallinn - Hemorten

Frukost på hotellet. Tid för shopping i Tallinns centrum och i hamnens köpcenter.

Kl. 12:00 avgår MS Finlandia och efter ankomsten till västra hamnen i Helsingfors kl. 14.15 återstår hemresan till Österbotten med buss.

**Tallinn är fullt av överraskningar och imponerar med utmärkta restauranger, historiska skatter och ett spännande nöjesliv. Här möter du spår av gamla kulturer och esternas färgstarka historia.**

### **Centrum**

Från Viruplatsen finns Gamla Stan och varuhuset på promenadavstånd. Längs Virugatan, Tallinns livligaste affärsgata, hittar du allehanda butiker allt från internationella modekedjor till estniska hantverksbodas. Varuhuset Kaubamaja som länge var Tallinns enda varuhus är nu ett högklassigt internationellt varuhus.

### **Gamla Stan**

Varför inte bara flanera längs smala gator och gränder i Gamla Stan. Upptäck Rådhusplatsen – Tallinns hjärta, den gamla stadsmuren, spännande gränder i restaurerat skick, roliga gallerier och butiker.

### **Domberget**

Alexander Nevskij katedralen, Slottet, Långe Herman, Domkyrkan, Finska ambassaden. Vid Tallinn's Montmartre kan man både inhandla tavlor och blicka ut över hansastaden: ringmuren, kyrkspirorna, rådhuset och skyskraporna som fullbordar Tallinns skyline.

### **Maten**

I Tallinn är utbudet av restauranger stort: från hotellens internationella kök, mysiga källarrestauranger och estniska specialrestauranger, till krogar med spännande medeltida atmosfär. Här äter man en god måltid med flera rätter till ett relativt förmånligt pris.

### **Rundtur till trendiga Kalamaja**

På denna resan gör vi en tur till Tallinns just nu trendigaste område: Kalamaja (Fiskhuset). Här finns nya kaféer, barer och gallerier har förvandlat de tidigare industrianläggningarna i den historiska stadsdelen med träradhus och gjort den till det område i Tallinn som utvecklar sig allra snabbast och attraherar dem som är kreativa och unga i sinnet.

### **Tallinn Zoo**

Här lever gigantiska elefanter och noshörningar, farliga rovdjur, apor, isbjörnar och flera andra exotiska djurarter. Tallinn Zoo har en av världens bästa samling av stenbockar och vildfår.

